

# 平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏名 安達明成

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	20	資料購入費 (書籍、地方議会の12カ月)	4	2,916	2,916	237,084
2	8	19	研究研修費 (1年目議員研修)	1	50,772	53,688	186,312
3	8	26	資料購入費 (書籍購入、憲法第9条)	4	1,620	55,308	184,692
4	8	27	事務費 (プリンター用インク)	7	1,803	57,111	182,889
5	10	22	研究研修費 (大分県議員研修会負担金)	1	1,000	58,111	181,889
6	11	9	会派視察研修 (岩手県紫波町ほか)	2	104,170	162,281	77,719
7	12	14	広報費 (議会通信印刷代)	5	29,160	191,441	48,559
8	12	16	広聴費 (アンケート用ハガキ、切手代)	6	11,256	202,697	37,303
9	12	24	広報費 (議会通信印刷代)	5	68,040	270,737	-30,737
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					270,737		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	51,772
2	調査旅費	104,170
3	資料作成費	0
4	資料購入費	4,536
5	広報費	97,200
6	広聴費	11,256
7	事務費	1,803
合 計		270,737